

# **GARTNERADMINISTRATION ApS**

Strandbakken 11  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/09/2019**

---

**N. C. Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GARTNERADMINISTRATION ApS  
                                  Strandbakken 11  
                                  6000 Kolding

CVR-nr:                    32308279  
Regnskabsår:            01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret 2018 / 2019 og frem til d.d. ikke gennemført kommercielle aktiviteter, og selskabets ledelse/ejer overvejer p.t. om selskabet skal opløses.

Selskabet har i regnskabsåret optaget usikret lån på DKK 27.500,-.

Årets resultat, underskud på DKK 6.517,- overføres til næste år.

Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-6.409	-11.834
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.409</b>	<b>-11.834</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.409</b>	<b>-11.834</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108	-104
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.517</b>	<b>-11.938</b>
Skat af årets resultat .....			2.651
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.517</b>	<b>-9.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.517	-9.287
<b>I alt .....</b>		<b>-6.517</b>	<b>-9.287</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....			9.007
Andre tilgodehavender .....		0	7.474
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.481</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		40.588	19.555
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.588</b>	<b>36.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.588</b>	<b>36.036</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-36.912	-25.307
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.088</b>	<b>24.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.500	9.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>11.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.500</b>	<b>11.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.588</b>	<b>36.036</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret